
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ 

GABINETE DO PREFEITO 
DECRETO Nº 012/2022

 
Transfere para o dia 01/07/2022 o ponto
facultativo em comemoração ao dia de São
Pedro estabelecido pelo Decreto Municipal nº
001/2022.

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUAMARÉ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 45, inciso VIII, da
Lei Orgânica do Município:
 
DECRETA:
 
Art. 1º Fica transferido para o dia 01/07/2022 (sexta-feira) o
ponto facultativo estabelecido no Decreto Municipal nº
001/2022 em comemoração ao dia de São Pedro.
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
 
Sala das Sessões à sede da Prefeitura Municipal, Palácio Luiz
Virgílio de Brito, Guamaré/RN em, 27 de junho de 2022.
 
ARTHUR HENRIQUE DA FONSECA TEIXEIRA
Prefeito Municipal
 

 
Publicado por: 

Isaque Felipe de Oliveira Farias 
Código Identificador:2028FA88

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/06/2022. Edição 2810 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


